
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111, fax.  485 243 624 

 

. j.: SURR/7130/204809/14-Je Liberec, dne 8.1.2015 
CJ MML 004840/15 
Oprávn ná ú ední osoba: Ing. Irena Je ábková 
Tel. 485243613  
 

EZ Distribuce, a. s. 
Teplická .p. 874/8 
D ín IV-Podmokly 
405 02  D ín 2 
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková ást: 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako stavební ú ad p íslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen "stavební zákon"), na podklad  žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, 
kterou dne 30.10.2014 podala 

EZ Distribuce, a. s., I O 24729035, Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 
2, 
kterou zastupuje ENPRO Energo s.r.o., I O 28628250, Sokolská .p. 137/45, 757 01  Valašské 
Mezi í í 1 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost stavebního povolení, které vydal 
Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad dne 12.11.2012 pod . j. SURR/7130/084173/12-Je na 
stavbu 

Stráž nad Nisou, Zlatý kopec - AES, kabel NN 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. . 1164/17, 1173, 1176/1, 1178, 1179, 1181/2, 1182/1, 1183, 
1185/3, 1209/1, 1211, 1215/2, 1223, 1226, 1232, 1236, 1237/1, 1273, 1275, 1278, 1279, 1293/1, 1294, 
1305/1, 1305/2, 1315/4, 1338/17 v katastrálním území Stráž nad Nisou.  

 

Ú astníci ízení na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EZ Distribuce, a. s., Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 

 

Od vodn ní: 

Stavebník oznámil stavebnímu ú adu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební 
povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v dob  platnosti stavebního povolení je zd vod ováno takto: stavba nemohla být 
zahájena z d vodu p esunu st edn dobého plánu. 

Stavební ú ad posoudil d vody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože p edpoklady, za kterých bylo 
stavební povolení vydáno, z staly nezm n ny, stavební ú ad žádosti vyhov l a platnost vydaného 
rozhodnutí prodloužil o 2 roky. 

 



.j. CJ MML 004840/15 str. 2 

 
Stavební ú ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních p edpis  ve 
výroku uvedených. 

Ú astníci ízení - další dot ené osoby: 

Ji í Bašta, Olga Baštová, Tomáš Gürtler, Alena Gürtlerová, Martin Habr, Iva Habrová, Ludmila Holická, 
Peter Jürgen Holzman, Zde ka Horáková, Pavel Houda, Ing. Jan Imlauf, Zlata Kamínková, Josef 
Kn žourek, Karel Lajner, Helena Lajnerová, Miloslav Lubas, Vlastimil Machatý, Magdalena Maršálková, 
Eleonora Podhajská, Josef Podhajský, Helena Smitková, MUDr. Ji í Šuk, Václav Šuk, Vlasta Šuková, 
Milan Tr álek, Mgr. Jind iška Tr álková, Marie Veselíková, Tomáš Zahula, D - Telematika a.s. SKS 
Ústí nad Labem, EZ Distribuce, a. s., Obec Stráž nad Nisou, OSF 2000, s.r.o., Severo eské vodovody a 
kanalizace, a.s., Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace, Oblastní editelství Hradec Králové, 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s.  

 

Vypo ádání s návrhy a námitkami ú astník : 

-  Ú astníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypo ádání s vyjád eními ú astník  k podklad m rozhodnutí: 

- Ú astníci se k podklad m rozhodnutí nevyjád ili. 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn  ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního ádu Krajského ú adu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby jeden stejnopis z stal správnímu orgánu a 
aby každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník pot ebný po et stejnopis , vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú astníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou ást rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti od vodn ní rozhodnutí je nep ípustné. 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 
  
 
 
 

 
 
Toto rozhodnutí musí být vyv šeno na ú ední desce po dobu 15 dn , p i emž patnáctým dnem  po 
vyv šení se písemnost považuje za doru enou! 
 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



.j. CJ MML 004840/15 str. 3 

 
 
 
 
K vyv šení: 
Statutární m sto Liberec 
Obec Stráž nad Nisou 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona . 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 
K  byl zaplacen. 
 
Obdrží: 

ú astníci (dodejky) 
ENPRO Energo s.r.o., IDDS: fv8sdau 
 sídlo: Sokolská .p. 137/45, 757 01  Valašské Mezi í í 1 
Obec Stráž nad Nisou, IDDS: 3pdatnb 
 sídlo: Schwarzova .p. 262, 463 03  Stráž nad Nisou 
 
Dot ené orgány státní správy 
Drážní ú ad, sekce stavební, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova .p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 121 06  Praha 1 
Hasi ský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barví ská .p. 29/10, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 
MML - odbor životního prost edí, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
Obecní ú ad Stráž nad Nisou, IDDS: 3pdatnb 
 sídlo: Schwarzova .p. 262, 463 03  Stráž nad Nisou 
Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého .p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
 
 
Ostatní ú astníci – doru ení ve ejnou vyhláškou 
Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace, Oblastní editelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážd ná .p. 1003/7, Nové M sto, 110 00  Praha 1 

D - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova .p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Severo eské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: Sladovnická .p. 1082, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 

EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 
OSF 2000, s.r.o., IDDS: dkbrtq7 
 sídlo: Ji ínská .p. 121/13, Liberec XVIII-Karlinky, 460 10  Liberec 10 
Ji í Bašta, Zlatý kopec .p. 488, 463 03  Stráž nad Nisou 
Olga Baštová, Zlatý kopec .p. 488, 463 03  Stráž nad Nisou 
Martin Habr, Zámecký vrch .p. 1402, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 
Iva Habrová, Zlatý kopec .p. 390, 463 03  Stráž nad Nisou 
Josef Podhajský, Zlatý kopec .p. 390, 463 03  Stráž nad Nisou 
Eleonora Podhajská, Zlatý kopec .p. 390, 463 03  Stráž nad Nisou 
Tomáš Zahula, Zlatý kopec .p. 54, 463 03  Stráž nad Nisou 
Josef Kn žourek, Kv tnové revoluce .p. 325/20, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 460 01  Liberec 1 
Vlastimil Machatý, Jungmannova .p. 471/25, Liberec II-Nové M sto, 460 01  Liberec 1 
Milan Tr álek, Zlatý kopec .p. 105, 463 03  Stráž nad Nisou 
Mgr. Jind iška Tr álková, Zlatý kopec .p. 105, 463 03  Stráž nad Nisou 
Pavel Houda, Zlatý kopec .p. 56, 463 03  Stráž nad Nisou 
Zlata Kamínková, Zlatý kopec .p. 58, 463 03  Stráž nad Nisou 



.j. CJ MML 004840/15 str. 4 

 
Tomáš Gürtler, Zlatý kopec .p. 59, 463 03  Stráž nad Nisou 
Alena Gürtlerová, Zlatý kopec .p. 59, 463 03  Stráž nad Nisou 
Ing. Jan Imlauf, Tolstého .p. 235, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01  Liberec 1 
Magdalena Maršálková, St íbrný kopec .p. 167, 463 03  Stráž nad Nisou 
Zde ka Horáková, St íbrný kopec .p. 159, 463 03  Stráž nad Nisou 
Marie Veselíková, St íbrný kopec .p. 159, 463 03  Stráž nad Nisou 
Helena Smitková, St íbrný kopec .p. 573, 463 03  Stráž nad Nisou 
Karel Lajner, St íbrný kopec .p. 308, 463 03  Stráž nad Nisou 
Helena Lajnerová, St íbrný kopec .p. 308, 463 03  Stráž nad Nisou 
Peter Jürgen Holzman, An der Eschenbreite .p. 28, 04435  Schkeuditz-ost, Germany 
Vlasta Šuková, St íbrný kopec .p. 309, 463 03  Stráž nad Nisou 
Ludmila Holická, Láze ská .p. 398, 463 62  Hejnice 
MUDr. Ji í Šuk, Švédská .p. 4215/25, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 
Václav Šuk, Ob tí nacismu .p. 982/84, 350 02  Cheb 2 
Miloslav Lubas, St íbrný kopec .p. 501, 463 03  Stráž nad Nisou 
  
 
 
Založit: ke spisu SURR/7130/084173/12-Je 
 


